
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -8 952,75 Kč

21%DPH -1 880,08 Kč

celkem -10 832,83 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 287 109,02 Kč

21%DPH 60 292,89 Kč

celkem 347 401,91 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 278 156,27 Kč

21%DPH 58 412,81 Kč

celkem 336 569,08 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL16MP

příloha č.2 rozpočet víceprací ZL16VCP

za zhotovitele: xxxxxx

Datum

za AD: xxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxxxx

Datum

Nemá vliv.

§222 odst 6,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Obnovení / rekonstrukce maleb je žádoucí z hlediska památkové péče. Obnovením maleb dojde k rozšíření počtu místností s rekonstruovanými 

malbami a tím dojde k vyššímu naplnění cílů projektu. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Předmět změny byl v době projektování nepředvídatelný. Při průzkumných pracech nebyly zbytky historické malby nalezeny. Torza maleb byla odkryta 

až v rámci přípravy povrchů při provádění stavebních prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku realizované zhotovitelem a není možno je odděleně 

zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Provedení rekonstrukce maleb nemá dopad na technické vlastnosti stavby. 

Jedná se o věcně způsobilé výdaje. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvídatelná.

Obnovení maleb je v zájmu památkové péče.

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

16

Výmalba místnosti č. 249

Předmětem změny je obnovení původní výmalby v místnosti č.249, jejíž fragmenty byly odhaleny až při realiizaci stavby.

předmět změny:

6 - Severní křídlo s banketním sálem


